



SAGENE:



TIL HANDLING!

LOKALAVIS, UTGITT AV MARXIST-LENINISTER I SAGENE, VØYEN, ILA-DISTRIKTET,

TIL HANDLING:

Søk aldri i reformer, -- Hver dråpe blod som damper
 men nå i handling hva du vil; av opprørsløst gir vederlag
 La ikke tvilens ormer for alt hva folkets papper
 få drive fritt sitt spill. har brakt av nederlag.
 For er vi enn et mindretall. Hallo, våkn opp - kompassets naal
 det er dog oss, som seire skal. den peker like mot vårt mål.
 I daggdin tvil vi stormer. Den jord hvorpå vi tramper
 i morgen tusen til, erobres skal i dag.

(Thorleif Auerdahl)

VERRE VAR DET FØR

I forrige århundre skjøt bedriftene opp langs Akerselva, samtidig med at industriherrene fikk stuvet arbeidskraften sin inn i dårlige boliger. Arbeidsfolk i Sagene måtte mang en gang ta sakene i egne hender og organisere seg mot overgrep fra ~~xxx~~ industriherrene.

ILLE ER DET NÅ

I dag, 1972, er mye forandret, men en ting har ikke forandret seg: De som bestemmer hvor og hvordan vi skal jobbe eller bo er fortsatt de samme. Spissene i næringslivet bestemmer fortsatt over folks levevilkår. Prisene stiger, lønningsposene krymper, hus saneres, storkapitalen ruller ned rullegardinene for småbutikkene i distriktet, med mindre vi tar sakene i egne hender og kjemper mot dette vil våre leveforhold forverres ennå mer.

TIL HANDLING !

Vi er en gruppe marxist-leninister i distriktet som ønsker å gjøre folkets kampen til våre, og det er vår faste mening at en for å stoppe denne utviklingen må bygge en kamp-organisasjon som helt og fullt stiller seg på arbeidsfolks side for resolutt å bekjempe storkapitalens fram-

støt i distriktet.

Marxist-leninistene på Sagene vil derfor delta i byggingen av et skikkelig arbeiderparti som kan samordne og lede det arbeidende norske folket i kampen mot monopolkapitalen, og oppfordrer det arbeidende folket på Sagene om sammen med oss å delta i dette arbeidet. Snakk med oss når vi kommer på døra med arbeideravisa vår "Klassekampen".

+++++

KAMPEN MOT EEC FORTSETTER

I dag står kampen mot EEC i brennpunktet for alle marxist-leninister, og i tråd med dette deltar vi aktivt i Arbeiderkomiteen mot EEC og dyrtid i distriktet. Folk i distriktet har sikkert møtt oss når vi selger ukeavisa "Klassekamp" på dørene.

NEI TIL SALG AV NORGE

Enten prisen er lav eller høy, er vi mot salg av Norge, og mener at så lenge storkapitalen med god hjelp fra ledelsen i Det norske Arbeiderpartiet er villige til å ofre norsk selvstendighet for å redde et fåtall norske bedrifter, må folket på Sagene såvel som andre steder i landet stå fast på kravet NEI TIL SALG AV NORGE!

HVA MÅ GJØRES?

I samsvar med dette har Arbeiderkomiteen mot EEC og dyrtid på Sagene jevnlig solgt aviser på dørene, stått på stand ved Sagene kirke, samlet underskrifter og arrangert en prøveavstemning om EEC i et boligdistrikt. Resultatet 60% mot medlemskap taler for seg.

Likevel. Skal vi ha noe håp om å stoppe storkapitalens forsøk på å innlemme oss i EEC, må motstanden styrkes. Arbeiderpartiledelsen og spissene i næringslivet er velorganiserte tilhengere. Motstanden må bli like sterk, og framover til folkeavstemningen, må kampen mot EEC opptrappes for virkelig å vise at folkets vilje ikke lar seg stoppe.

Derfor. De som er interesserte i å delta i arbeidet med å stoppe EEC! Ta kontakt med ~~xxx~~ Sagene Arbeiderkomite mot EEC og dyrtid. Hver lørdag kan en treffe medlemmer av komiteen på stand ved Sagene kirke.

NEI TIL SALG AV NORGE!

EEC-MOTSTANDERE! ORGANISER DERE.